
18  21 novembre 2019mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
CHieneS - ViA RenneR, 17 - VenDitA teLeMAti-
CA MoDALitA’ SinCRonA MiStA - eDiFiCio Abi-
tAtiVo PLURiPiAno. Prezzo base Euro 265.000,00. 
Offerta minima Euro 198.750,00. Rilancio Minimo Euro 
5.000,00. Vendita senza incanto 23/01/20 ore 09:00. 
Per maggiori informazioni relative alla gara telema-
tica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Francesca Bortolotti. Al Professionista Delegato, 
dott. Roland Stauder, con studio in Brunico, Piazza 
Gilm n. 2, Tel. 0474 556630 Email: roland.stauder@
knollseisen.com, nominato anche Custode Giudiziario, possono essere richieste mag-
giori informazioni sulle vendita e sui beni in vendita. Per la visione dei beni immobili le 
richieste dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale http://vendite-
pubbliche.giustizia.it.Rif. RGE 128/2017 bz670428
oRtiSei Lotto 1: FRAzione SAn GiACoMo, ViA SACUn 149, APPARtAMento, 
composto da due cantine, ripostiglio, cucina abitabile, camera, bagno, corridoio, centrale 
termica, superficie commerciale 109,10 m² (p.m. 2 p.ed. 1763 in P.T. 1807/II C.C. Ortisei), 
sussistono vincoli provinciali e difformità catastali, immobile occupato da terzi senza tito-
lo. Prezzo base Euro 296.000,00, offerta minima Euro 222.000,00, rilancio minimo Euro 
5.000,00. Vendita giudiziaria in modalità sincrona mista in data 16.01.2020, ore 11.00, 
Aula F, terzo piano del Palazzo di Giustizia G.E. Dott. Massimiliano Segarizzi. Per infor-
mazioni sull’immobile e sulla vendita giudiziaria contattare il custode e delegato alla ven-
dita Avv. Patrick Delueg, tel. 0472 278257, fax 0472 209447, e-mail info@delueg.bz.it. 
Per la visione del bene immobile le richieste dovranno essere inoltrate esclusivamente 
utilizzando il portale http://venditepubbliche.giustizia.it. Rif. RGE 110/2018 bz670258

teRReni
SAn CAnDiDo - VeRSCiACo Lotto UniCo: CoStRUzione in LeGno ADibito 
A RiPoStiGLio AGRiCoLo e PRAto AGRiCoLo Con SUPeRFiCie Di 11.207 
M² (p.ed. 18/2 e p.f. 131/1 in P.T. 81/II C.C. Versciaco) - il prato è gravato dalla ser-
vitù di utilizzo come pista da sci. Prezzo base Euro 111.650,00, offerta minima Euro 
83.373,50, rilancio minimo Euro 2.500,00. Vendita giudiziaria in modalità sincrona 
mista in data 16.01.2020, ore 11.30, Aula F, terzo piano del Palazzo di Giustizia G.E. 
Dott. Francesca Bortolotti, Rif. RGE 30/2019 Per informazioni sull’immobile e sulla 
vendita giudiziaria contattare il custode e delegato alla vendita Avv. Thomas Kofler, 
tel. 0472 278257, fax 0472 209447, e-mail info@delueg.bz.it. Per la visione del bene 
immobile le richieste dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale 
http://venditepubbliche.giustizia.it. Rif. RGE 30/2019 bz670243

tRibUnALe Di boLzAno
www.astalegale.net – www.tribunale.bolzano.it

AbitAzioni e box
iMeR (tn) - LoC. CAMPi LonGHi, ViA nAzionALe, 124 - Lotto 2) 
C.C. Imer I P.T. 1701 II per l’intero le pp.edd. 76/1 e 704; C.C. Imer I P.T. 
339 II della p.ed. 78/1 per l’intero la p.m. 5; C.C. Imer I P.T. 686 II per l’in-
tero la p.f. 86 - la p.ed. 704 e la p.ed. 76/1 identificano una PoRzione Di 
PALAzzinA che si sviluppa su quattro piani (compreso il sottotetto) - l’e-
dificio è libero su tre lati, nord, est e sud, mentre il lato ovest è in aderenza 
con un’altra porzione di edificio (p.ed. 623) dalle medesime caratteristiche 
esterne di quella in oggetto; rispetto alla viabilità di accesso (strada sta-
tale nro 50 - via Nazionale) si trova in posizione leggermente arretrata e 
lo spazio antistante è un piccolo cortile asfaltato che confina lungo il lato 
sud con il marciapiede stradale. Prezzo base Euro 164.500,00. Vendita 
senza incanto 19/12/19 ore 12:00. G.E. Dott. Benedetto Sieff. Profes-
sionista Delegato alla vendita Avv. Roberto Rossi. Custode Giudiziario 
Dott.ssa Sara Martinelli tel. 3453508133. Rif. RGE 48/2017 tn663779
tRento - LoC. GARDoLo, ViA 4 noVeMbRe - Lotto 6) PARCHeG-
Gio Con LAStRiCo SoLARe. Prezzo base Euro 38.000,00. Vendita 
senza incanto 19/12/19 ore 10:00. tRento - ViA MADonnA biAn-
CA, 144 - Lotto 7) P. ed. 2659, p.m. 1, 2, 3, 4, 5 (APPARtAMenti), 
8, 9 (PoSti AUto CoPeRti), 12, 13, 14, 15, 16, (AUtoRiMeSSe), 
17, 18, 19, 20 (PoSti AUto SCoPeRti), 21 (GiARDino). Prezzo ba-
se Euro 400.000,00. Vendita senza incanto 19/12/19 ore 10:20. G.D. 
Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziale Geom. Gianni Brussich tel. 
0461420242; PEC: gibiesse@pec.it; email gianni@brussich.eu. Rif. CP 
18/2013 tn673388

iMMobiLi inDUStRiALi e CoMMeRCiALi, 
StRUttURe tURiStiCHe

iMeR (tn) - LoC. CAMPi LonGHi, ViA nAzionALe, 213 - Lotto 1) 
C.C. Imer I P.T. 1263 II per l’intero la p.ed. 673/1; C.C. Imer I P.T. 1759 
II per l’intero la p.f. 1497/4; C.C. Imer I P.T. 1699 II per l’intero le pp.edd. 
941 e 1133 e la p.f. 1498/1; C.C. Imer I P.T. 413 II per l’intero le pp.edd. 
1111 e 1134 e la p.f. 1498/3 - CoMPLeSSo ALbeRGHieRo svilup-
pato su quattro piani, con tre piani fuori terra e uno seminterrato, con 
parcheggio e giardino. La struttura alberghiera è classificata tre stelle è 
composta da 12 camere con 11 unità abitative destinate agli ospiti per 
una capacità ricettiva di 21 posti letto autorizzati. nb: nel lotto in ven-
dita sono accorpati il lotto 1 della procedura esecutiva immobiliare n. 
48/17 R.G. Es. e il lotto unico della procedura esecutiva immobiliare n. 
246/17 R.G. Es. Prezzo base Euro 868.000,00. Vendita senza incanto 
19/12/19 ore 12:00. G.E. Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delega-
to alla vendita Avv. Roberto Rossi. Custode Giudiziario Dott.ssa Sara 
Martinelli tel. 3453508133. Rif. RGE 48/2017 tn663778
tRento - LoC. GARDoLo, ViA 4 noVeMbRe - Lotto 3) UFFiCio 
non locato con due parcheggi scoperti. Prezzo base Euro 200.000,00. 
Vendita senza incanto 19/12/19 ore 09:00. Lotto 4) UFFiCio non lo-
cato con due parcheggi scoperti. Prezzo base Euro 230.000,00. Vendita 
senza incanto 19/12/19 ore 09:20. Lotto 5) UFFiCio non locato con 
tre parcheggi scoperti. Prezzo base Euro 300.000,00. Vendita senza 
incanto 19/12/19 ore 09:40. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giu-
diziale Geom. Gianni Brussich tel. 0461420242; PEC: gibiesse@pec.it; 
email gianni@brussich.eu. Rif. CP 18/2013 tn673389
Procedura esecutiva immobiliare n. 22/07 - AVViSo Di VenDitA: 
Il 19 Dicembre 2019 ad ore 12.00 c/o il Tribunale di Trento avanti al 
professionista delegato avv. Roberto Rossi si procederà alla vendita 
senza incanto del seguente immobile ubicato al Passo del Tonale (Ver-
miglio - TN): Lotto 1: StRUttURA ALbeRGHieRA sita nell’edificio 
“Condominio Biancaneve” al prezzo base di euro 155.000,00, oltre im-
poste. Per visionare l’immobile e informazioni rivolgersi al custode avv. 
Roberto Rossi di Trento - tel. 0461-231769. Modalità di partecipazione 
e perizia su www.tribunale.trento.giustizia.it; www.astalegale.net oppure 
su www.astegiudiziarie.it. tn663788

teRReni
oSSAnA (tn) - LoC. FUCine, ViA iii noVeMbRe - C.C. Ossana P.T. 
278 II pp.ff. 1170/1 e 1170/3, quota 1/1; C.C. Ossana P.T. 528 II pp.ff. 
1163/1 e 1164, quota 1/1; C.C. Ossana P.T. 1175 II pp.ff. 1165/1 e 1165/4, 
quota 1/1; C.C. Ossana P.T. 1221 II pp.ff. 1178/3 e 1193/4, quota 1/1; 
C.C. Ossana P.T. 1229 II p.f. 1170/2, quota 1/1 - AReA eDiFiCAbiLe 
formata da fondi contigui pianeggianti subordinata a P.A. (piano attua-
tivo). Prezzo base Euro 1.316.000,00. Vendita senza incanto 19/12/19 
ore 12:00. G.E. Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delegato alla ven-
dita Avv. Roberto Rossi. Custode Giudiziario Dott. Enrico Caprio tel. 
0463901211. Rif. RGE 236/2017 tn663786

VenDite GiUDiziARie 
tRibUnALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


